**D**ixit. Et i vesti. por. d. m. All. Porta nrā i iteroni vestibulo. iiiij. mensas bēr. qz sc̄a ecclia ad eruditōe fideliū. iiij. accepit ordines regētiū. vñ ipse dedit q̄dā qdem aplos. qsdam antē. pphetas. alios euāgelistas. alios paſtores. et doctores. qui vnuſ ordo sunt. ille enīm vere pascit qui docet. Ha-  
bet et porta exterior mensas quattuor. sinagoga ſc̄z principes sacerdotum  
Seniores populi. ſcribas. et pbariſeos. qui pbariſei legi doctores vocati sunt.  
In vtraqz porta duę mease sunt hinc. duę inde. quia in exordio sancta ec-  
clesia apostolos et pphetas habuit. qui ſc̄z post apostolos orti sunt. nunc  
autem habet euāgelistas atqz. doctores euāgelistę sunt. qui gaudia cele-  
bris patrie annunciat. apostoli vero et pphete iublati sunt. Itaqz he bine-  
mensis ſi in alio latere fuerunt.

**C**it immoletur su.e.b. **D**reg. Recte in interioris portę quatuor  
mensis immolat holo. et pro peccato et p. delicto. **N**isi enim mādum plene  
contemnit: et scipsum holocaustū deo tribuit. hic autem perfecte non sit pā.  
gere peccata et operis et cogitationis: vel malum quod fecit: vel bonum qđ  
debet et non fecit.

**E**t ad latius e.q.a.a bo. **A**habet et porta quę pergit ad aquilo  
nem duas mensas binc et duas mensas inde: principes scz sacerdot um: et  
seniores populi in maiori autonitate regiminiis: scribalis et pharisæos q̄ mi  
nor loco populo præfuerunt. **S**ed he mensē iuxta portam quę pergit ad  
aquisilonem sunt: quia cum populo p̄cesserent: synagoga in persecutō redē  
probris nostris seuiens ad torporē perfidie prorupit: quę tamē mensē faci  
scim habuerunt: quod scz iuxta litteram tenuerūt: vnde ad torporem la  
psi sunt: qui flama spiritus succensi non sunt. **I**nterioris autem portę men  
se holocaustum habent: quia sine in cordibus apostolor̄ atq̄ prop̄bctap̄  
sine in mente euangelistarū atq̄ doctoꝝ ignis sp̄us exaruit et ardit: qui q̄  
cūm eo uisus erit in horo ap̄e absunt et flama amoria det: q̄ holocaustū

totum simul qd innenit incedit. Mensa vero hec ex quadris lapidib⁹ facte sunt: quia dum quotidie sacri eloquij verba meditantur: ad offerendū domino oris olocaustū quasi ex quadris lapidib⁹ cōstruitur: verba enim sc̄i scripturæ lapides quadri sunt: qd vbiq; firmiter stant nūfū reprobantur. Nā iōe quod p̄terit narrat: in oē qd venturū p̄dicant: in oīe qd sp̄ualiter sonat in oē qd moraliter annūciat: qd i dīverso latere statū habent: quia reprobationē nō habet. Cōda itaq; sanctoꝝ mēlē dei sunt: ad olocaustū qdri lapidibus p̄structi: qd semp̄ verba dei cogitant: semetipſos a carnali vita mactat. Vñ Lex dei eius in corde ipsius: nō sup̄planta bunt gressus eius. Et alibi: in corde meo abscondi eloqua tua: vñ peccem tibi.